Rybnik, dnia 20.12.2022 r
Odpowiedź na pytanie
Dotyczy postępowania przetargowego na „Budowę sieci kanalizacji sanitarnej                                        wraz z przepompownią ścieków oraz rurociągiem tłocznym dla dzielnicy Rybnika – Chwałęcice – Zlewnia C1”.
W związku z pytaniami skierowanymi do PWiK Sp. z o.o. odnośnie                                            w/w postępowania przekazujemy Państwu pytania Wykonawcy wraz z odpowiedziami.                                            
Proszę o uwzględnienie tych wyjaśnień przy opracowaniu oferty przetargowej.
Pytanie nr 1:
Zwracamy się z prośbą o umożliwienie złożenia oferty przez konsorcjum firm, którego ideą tworzenia  jest połączenie sił i środków koniecznych w tym wiedzy i doświadczenia do ubiegania się o zamówienie publiczne, a następnie jego wspólna realizacja. A także solidarna odpowiedzialność za wykonanie zadania. Umożliwienie udziału konsorcjum w postępowaniu przetargowym znacznie podwyższy konkurencyjność, a co za tym idzie umożliwi Zamawiającemu uzyskanie jak najkorzystniejszej kwoty za realizację zadania. 
Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji przetargowej. 
Pytanie nr 2:
W związku z dużym zakresem przedmiotu zamówienia, prośmy również o udzielenie informacji czy Zamawiający na etapie realizacji zadania dopuści możliwość realizacji części robót instalacyjnych przez podwykonawcę, gdzie odpowiedzialność za prawidłową realizację zadania spoczywa na Wykonawcy.
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji przetargowej. 
Pytanie nr 3:
Jeżeli Zamawiający nie przychyli się do prośby Wykonawcy odnośnie konsorcjum bądź podwykonawcy, prośmy o podzielenie zadnia na trzy części.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji przetargowej. 
